

Gobierno Regional



Resolución Ejecutiva Regional Nº 0458 - 2010 - GORE-ICA/PR Ica, 03 SET. 2010

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional Nº 0646-2009-GORE-ICA/PR de fecha 16 de diciembre del 2009, se reconformó la Comisión de Transferencia Regional encargada de llevar a cabo los Procesos de Transferencias en representación del Gobierno Regional de Ica, la misma que estaba integrada de la siguiente manera: C.P.C. Eddy Catacora Alatrista, Presidente y en calidad de miembros el C.P.C. Juan Augusto Lengua Valle, Econ. Luisa Lissett Tordoya Risco, Abog. Jorge Luis Chacaliaza Espinoza y el Ing. Juan Cisneros Sullcahuamán;

Que, habiendo sido designado el Ing. Juan Manuel Pineda Morán como Gerente General Regional de Gobierno Regional de Ica mediante Resolución Ejecutiva Regional Nº 002-2010-GORE-ICA/PR de fecha 04 de Enero del 2,010 y cesado en el ejercicio de sus funciones el Ing. Juan Francisco Cisneros Sullcahuamán mediante Resolución Ejecutiva Regional Nº 0401-2010-GORE-ICA/PR de fecha 04 de Agosto del 2010 quien fue reemplazado por el Lic.Adm José Alberto Tipacti Flores, y con la finalidad de garantizar la legalidad de los documentos que suscriben durante el Proceso de Transferencia de Funciones Sectoriales a los Gobiernos Regionales; se hace necesario expedir el presente Acto Resolutivo a fin de reconformar la Comisión de Transferencia;

Estando a las atribuciones conferidas a los Gobiernos Regionales mediante Ley Nº 27867 "Ley Orgánica de Gobiernos Regionales", modificada por la Ley Nº 2790, y de conformidad con lo establecido en la Ley Nº 27803, modificada por la Ley Nº 28299;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO UNICO.- RECONFORMAR, la Comisión de Transferencia Regional encargada de llevar a cabo los procesos de Transferencia en representación del Gobierno Regional de Ica, la misma que quedará integrada de la siguiente manera:

ING. JUAN MANUEL PINEDA MORAN
 C.P.C. EDDY AMERICO CATACORA ALATRISTA
 ECON. LUISA LISSETT TORDOYA RISCO
 ABOG. JORGE CHACALIAZA ESPINOZA
 LIC. ADM. JOSE ALBERTO TIPACTI FLORES
 Miembro
 Miembro
 Miembro

REGISTRESE Y COMUNIQUESE;

GOBIERNO REGIONAL DE ICA

PRESIDENTE REGIONAL

TCA

GOBIERNO REGIONAL

PRESIDENTE REGIONAL







